**Ad laud. añ. z c. vrs. feria. ij. Su-**  
per bñ. sine Cap. et v. añ. Stetit ie-  
sus in medio discipuloy suoy z di-  
xit eis. par vobis alla alla. Colla.  
De? qui hod. **Ad pri. et ad ceteras**  
hos vrs. **Ad vs. hyriel. cū cete. vt**  
sup. **Grad. Her dies. v. Dicāt nūc**  
qui redempti sunt a dño quos re-  
demt de manu inimici d regioni-  
bus gregauit eos. **Alla. v. Ohi**  
stus resurgens ex mortuis iā non  
morit mors illi ultra non dñabit.  
**Alla nō repetit. Sup magt añ. Vi-**  
dete man? meas z pedes meos. qe  
ego ipse sum alla alla. **Coll. Deus**  
qui hod. cū sua cōdusione zc. vt sup  
**Seinde ad fontē añ. Vidī aquā zc.**  
vrs. **Finito ps. In exitu. z alla. seq**  
tur **Sup magt añ. Spirit? carnē**  
z ossa non habet sicut me videtis  
habere iam credite. **Alla. Dñs vo.**

**Concede q̄sum? (Ore. Coll.**  
**Ops de? vt qui pascalia festi-**  
uitatis solēnia colimus. deuoti in  
tua semp laude viuam? **Sine con-**  
dusione. **Seinde f̄ps resurgens cū**  
v. z coll. vrs. in die pasce.

**Feria. iiii. Ad mat. Inuitato.**  
**Surrexit. vrs. In noct. sup ps. añ.**  
**Alla alla. bis. ps. Saluuz me fac.**  
ij. ps. **Ulsquo. iij. ps. Dixit insipi.**  
iij. v. **Tulerūt do. vrs. fet. ij. Scdm**

**Nullo tpe: Manife (Jobem.**  
**Estauit se iteruz; iesus ad mare**  
tyberiadis manifestauit autē sic.  
Erant simul symon petrus z tho-  
mas qui dē didim? et nathanael q̄  
erat a dhana galilee z filij zebedei  
z alij ex discipulis eius duo. **Dicit**  
eis symon petr? **Vado piscari. Di-**  
cunt ei. **Venim? z nos tecū. Erel.**

**Omel. beati Grego. pa. de ead.**  
**Actio sancti euangelij q̄ mo-**  
do in nris aurib? lecta est fratres  
mei questioe animū pulsat. s; pul-  
satione sua vim discretionis indi-  
cat. **Queri etem potest cur petrus**  
qui piscator ate puerfione fuit p?  
puerfionem ad piscationez redijt.  
**Et cu; veritas dicat nemo mittēs**  
manū suam in aratrū aspiciens  
retro apt? est regno dī cur repetit  
qd dereliquit. sed si virt? discretio-  
nis ispicitur. citi? videt. **Quia ni-**  
mirū negociū qd añ puerfione si-  
ne pctō extitit h etia p? cōuerfione  
repetere culpa nō fuit. **Iu. R. Ac-**  
ce vicit leo de tribu iuda radix da-  
uid apire librum. **Et soluere septē**  
signacula eius alla alla. v. **Et vn?**  
de senioribus dixit mihi ne fleuer?  
dignus est agn? qui occisus est ac-  
cipere potestatem z fortitudinem

**Am piscatores? (Et sol. T. ij.**  
**petrum: matheū vero thelo-**  
narium scimus. z post puerfione  
suam ad piscationem petrus redi-  
it. mathe? vero ad thelonij negoci-  
um non resedit. quia aliud ē victū  
p piscationem querere. aliud the-  
lonij lucr? pecunias augere. **Sūt**  
enim plerazq; negocia q̄ sine pecca-  
tis exhiberi aut vix aut nullaten?  
possunt. **Que ergo ad peccatū im-**  
plicant. ad hec necesse est vt p? con-  
uerfionez animus non recurrat.  
**Queri etia; potest cur discipulis i**  
mari laborantibus post resurre-  
ctōnez suā dñs in littore stetit q̄ añ  
resurrectōnez suā corā discipulis i  
fluctibus maris ambulauit **Qui?**  
rei ratio festine cognoscitur. si ipa